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1. RREGULLIMI I KULMIT NE QEAP “ARDHMERIA” DRENAS, PERSHKAK TE DEMTIMIT NGA STUHIA
FORTE: PERFAQESUAR NGA FITORE BERISHA, DREJTOR NE QEAP (ME TUTJE “PUNEDHENES)

LVELLEZRIT KADISHANI - t& cilin e pérfagéson: BESNIK KADISHANI, Drejtor { me tutje “Punémarrés”’)
NENI%: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE KRYERJA E SHERBIMEVE SI NE viiM : RREGULLIMI I KULMIT NE QEAFP
«ARDHMERIA” DRENAS, PERSHKAK TE DEMTIMIT NGA STUHIA E FORTE : '

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA FITORE BERISHA
12 Kontrakruesi duhet (€ jeté ng pajtueshméﬁ té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé sherbimeve.

13 VENDI I DOREZIM - PRANIMIT TE SHERBIMIT DO TE JETE: RREGULLIMI I KULMIT NE QE
“ARDHMERIA” DRENAS, PERSHKAK TE DEMTIMIT NGA STUHIA E FORTE

NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afatd kohor pér kiyerjen e sherbimit do (€ jeté : 3 (TRI) DITE,
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 974.16€ (Néntéqint e Shratédhjeté ¢ Katér (euro) e Gjashtémbdhjeté centé ).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet té jeté e vetmija pagesé q¢ Autoriteti Lontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatgsisht - Sherbye

Pagesa do t& béhet sa ma shpejté q& gshté e mundur, por jo mé voné se 30 dicé kalendarike. Pagesa do t& béhet né Euro. Kontraktues
Sherbyesi éshté i obliguar q¢ pas kryerjes s& furnizimeve ta dozézoj fararén né afatin sa mé t& shkurté.

Nenid ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t& mosmariéveshjes, secila palé mu
1 kérkojé ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi. : '

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmijet paléve té cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se auk #shté e mundur & zgjd!
ndryshe ndérmjet paléve do &€ dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jeté givkata pérkatése né Prishting.

Neni 5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kéts Kontraté ndérmjer Autoritett Kontrakues dhe Opezatorit Ekonomik duhet jap Ticulli
kontratés dhe numpin ei identifikimit, dhe duhet & dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.
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